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MET ALLE BENODIGDE ESSENTIELE MINERALEN
Aanvullend diervoeder - mineraalvoeder
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SAMENSTELLING

ANALYTISCHE BESTANDDELEN

NUTRITIONELE TOEVOEGINGSMIDDELEN
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zout (NaCl)
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magnesiumoxide (MgO)
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calcium
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3b502 Mn (mangaan(II)oxide)  
3b603 Zn (zinkoxide)  
3b405 Cu (koper (II)sulfaat pentahydraat)
3b202 l (calciumjodaat, watervrij)
3b304 Co (gecoate korrels kobalt(II)carbonaat) 
3b802 Se (gecoate korrels natriumseleniet)

	 95
	 2 
	 1,8

	 38
	 1
	 0
	 0
	 0,15
	 0
	 0
	 95

	 2.500
	 3.000
	 1.000
	 350
	 100
	 25

Gebruiksaanwijzing 50 gr. per dier per dag. Zorg altijd voor voldoende vers drinkwater.  
Ten minste houdbaar tot: zie datum op hoes (ref.nr. is datum).  
Gefabriceerd 5 jaar voor de aangegeven datum van minimale houdbaarheid.
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